
quinta-feira, 20 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 28PP/2020 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: IARA MATOS MENEZES (ALADIN INFORMÁTICA) 

CNPJ: 29.159.689/0001-83. Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na 

Cláusula Quarta do Contrato 28PP/2020 por mais um período de 05 (cinco) 

meses, Data de Assinatura: 19 de agosto de 2020.Vigência 31/12/2020 

Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 

Termo de aditivo ao contrato nº 27PP/2020 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratado: IRECÊ INFORMÁTICA EIRELI -ME, Inscrita no CNPJ: 

22.982.051/0001-07. Objeto: Prorrogação do prazo supramencionado na 

Cláusula Quarta do Contrato 27PP/2020 por mais um período de 05 (cinco) 

meses, Data de Assinatura: 19 de agosto de 2020.Vigência 31/12/2020 

Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACB8DADDEF53BAF6C999A719757805C1


		2020-08-20T08:34:24-0300




